
Ondřej Šmehlík (eshop.prahacomputers.cz) 22.07.24 13:22:37

info@prahacomputers.cz
608697573

IMOU ALARMOVÁ SIRÉNA ZR1

Cena celkem: 499 Kč
 (bez DPH: 412 Kč)
Běžná cena: 549 Kč
Ušetříte: 50 Kč
Kód zboží: DAZMOU1006
Part No.: ZR1
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Imou alarmová siréna ZR1

Alarmová siréna s výkonem až 85 dB. Sirénu lze použít jako součást domácího bezpečnostního systému s detektory Imou.
Když senzor Imou detekuje narušení, tak se siréna rozezní. Úroveň hlasitosti může dosáhnout až 85 dB. Uživatel může alarm
zrušit lokálně prostřednictvím brány (gateway) nebo ztlumit zvuk prostřednictvím aplikace.

Flexibilní instalace - instalace na stěnu/strop
Zvukové a světelné varování - odrazení narušitele
Alarmové zprávy - oznámení do telefonu/aplikace
Nastavení hlasitosti - podpora nastavení hlasitosti prostřednictvím aplikace (až do 85 dB)
Inteligentní propojení scén - propojení s dalšími inteligentními domácími zařízeními (IPC, žárovky atd.)
Konstrukce odolná proti neoprávněné manipulaci - při manipulaci se zařízením se vyvolá poplašné hlášení

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Bezdrátový protokol: Zigbee (2,4 GHz)
Komunikační vzdálenost/dosah: 200 m (otevřený prostor)
Akustický výkon sirény: ≥ 85 dB
Napájení: externí napájecí adaptér DC 12 V (součást balení)
Rozměry: 80 x 80 x 34 mm
Barva: bílá


